Cuiabá 15 de novembro de 2024

Ao Senhor
Professor. Dr. Alexandre Martins dos Anjos
Coordenador Geral UAB/UFMT

Assunto: edital 005/2024 professor formador I

Prezado Coordenador,

 EDITAL Nº 005/2024/ADMPUB/UFMT – MODALIDADE A DISTÂNCIA,
RELATIVO AO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR FORMADOR QUE
ATUARÁ COMO BOLSISTA DOCENTE PARA O CURSO DE GRADUAÇÃO EM
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DA FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO E
CIÊNCIAS CONTÁBEIS DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL.

Resultado preliminar dos inscritos após análise de documentação entregue.

18/11/2024

Nome Pontuação Disciplinas 5

semestre

Carga

horária

Disciplinas 6

semestre

Carga

horária

JOELMA JACOB 84,73 Gestão de

Operações e

Logística I

64 Gestão de

Operações

Logísticas II

64

LILIANE

CRISTINE

SCHLEMER

ALCÂNTARA

74,63 Seminário de
Pesquisa I em LFE -

TC 1

32

-----------------------

--------

EBER LUIS

CAPISTRANO

MARTINS

74,56 Planejamento e

Programação na

Administração

Pública

64 Orçamento Público

64

ADRIANA DOS

SANTOS
CAPARRÓZ

CARVALHO

74,11 Gestão de Pessoas

no Setor Público

48

-----------------------

--------

DANIELI

ARTUZI PES

BACKES

69,13 Gestão de Pessoas

no Setor Público

48 Administração

Estratégica

64

EDSON

RODRIGUES

68,60 Gestão de

Operações e

Logística I

64 Gestão de

Operações

Logísticas II

64

VERGILIO 68,56 Gestão de 64 Gestão de 64

PRADO

SOGABE

Operações e

Logística I

Operações

Logísticas II

------------------

 Elaboração e Gestão

de Projeto

32

DIVANIR

MARCELO DE

PIERI

67,73 Direito Empresarial

32 Direito e Legislação

Tributária

32

LÚCIA

REGINA

SILVEIRA

AUOZANI

66,92 AEC IV - Games na

Gestão Pública

64 AEC V – O

Metaverso na

Gestão Pública

64

SILVANO

MACEDO

GALVAO

66,49 Direito Empresarial

32 Direito e Legislação
Tributária

32

KELLY

PELLIZARI

61,79 Estágio

Supervisionado I

48 Estágio

Supervisionado II

48

FELIPE

RESENDE

OLIVEIRA

57,53 Matemática

Financeira e Análise

de Investimento

64

-------------------------

ALINE

CRESPO DOS

REIS

56,42 Seminário de

Pesquisa I em LFE -

TC 1

32 Elaboração e Gestão

de Projeto

32

--------------------

 Seminário de

Pesquisa II em LFE

- TCC II

32

JOSÉ

KENNEDY

LOPES SILVA

45,16

-----------------------

 Administração

Estratégica

64

DAIANE

ANTONINI

BORTOLUZZI

33,75 Matemática
Financeira e Análise

de Investimento

64

----------------------

--------

Atenciosamente,